
Protokół Nr 42/15 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 10 listopada 2015 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 10 listopada 2015 r. został ustalony wcześniej 

przez p. Starostę. W obradach wzięli udział wszyscy Członkowie Zarządu zgodnie  

z listą obecności. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Jacek Jędrzejak  - Skarbnik Powiatu, 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał, jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad. Przystąpiono 

zatem do jego realizacji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosku Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie powiatu środków na dofinansowanie budowy Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2016-2028. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia 

projektu budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2016 rok wraz z uzasadnieniem  

i materiałami informacyjnymi.  

6. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. pkt 3. 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu środków na dofinansowanie budowy 

Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie. 



Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Wyjaśnił, że Marszałek Województwa Wielkopolskiego ponownie zwrócił się z prośbą  

o zabezpieczenie w budżecie powiatu na lata 2016 i 2017 środków na budowę bazy 

Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie. Koszt dla powiatu to kwota 75 363,75 

zł, którą należy podzielić na dwie równe części, czyli po 37 681,87 w roku 2016 i w 2017. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz 

Z. Kuzdżał, podtrzymał decyzję z poprzedniego posiedzenia Zarządu i nie wyraził zgody na 

dofinansowanie w/w zadania.  

 

Ad. pkt 4. 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego 

na lata 2016-2028.   

 

Członek Zarządu Mirosław Drzazga poprosił o głos. Wyjaśnił, że z uwagi na zarejestrowanie 

podmiotów młodzieżowego ośrodka sportu oraz młodzieżowego domu kultury, część 

środków z subwencji oświatowej, którą powiat otrzyma na rok 2016, będzie trzeba 

przeznaczyć na dotacje dla tych instytucji. Biorąc powyższe pod uwagę, Członek Zarządu 

poprosił o zabezpieczenie w projekcie WPF na lata 2016-2028 oraz projekcie budżetu 

powiatu na 2016 r. środków w łącznej wysokości 465 000,00 zł na ten cel. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz 

Z. Kuzdżał wyraził zgodę na wprowadzenie do projektu przyszłorocznego budżetu środków 

dla placówek niepublicznych. Środki zostaną przesunięte z Biura Promocji- 80.000,00 zł, ze 

Szkół Niepublicznych- 100 000,00 zł oraz 285 000,00 zł z Referatu Dróg Powiatowych.  

 

Następnie głos zabrał Skarbnik, który zaprezentował projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2016-2028. 

Prezentacja wraz z projektem uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Członkowie Zarządu w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz  

Z. Kuzdżał, po wprowadzeniu zmiany przedstawionej przez M. Drzazgę, podjęli uchwałę  



w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na 

lata 2016-2028.    

 

Ad. pkt 5. 

Skarbnik omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia 

projektu bud żetu Powiatu Jarocińskiego na 2016 rok wraz z uzasadnieniem  

i materiałami informacyjnymi.   

Prezentacja wraz z projektem uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, P. Franczak oraz Z. Kuzdżał, 

jednogłośnie, po uwzględnieniu zmiany omówionej w punkcie 4, podjął uchwałę w spawie 

ustalenia projektu budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2016 rok wraz z uzasadnieniem  

i materiałami informacyjnymi. 

  

Ad. pkt 6. 

Sprawy bieżące: 

Nikt nie zgłosił dodatkowych spraw. 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

  Protokołowała  

 

Katarzyna Spera 
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